
vyř.: tel: 377172411

č.j.: email:

08.03.2021

Číslo IČO
1 48266230

2 41192168

3 25024671

Číslo IČO
Datum podání nabídky

1 41192168 12.03.2021; 12:20

2 48266230 15.03.2021; 12:46

Pořadí

1.

2.

hodnotitel generální ředitel

podepsáno elektronicky

Systémové číslo VZ v E-ZAK: 

Lhůta pro podání nabídek:

Sídlo

Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec

Geologická 988/4, 152 00 Praha

Výzva k podání nabídky byla odeslána následujícím dodavatelům dne: 

ARTECH spol. s r.o. Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Mgr. Markéta Pěčková

V Plzni dne  16. 3. 2021  

959 600,00 Kč

972 000,00 Kč

Uchazeč

4. HODNOCENÍ

SG Geotechnika a.s.

Valbek, spol. s r.o.

Nabídková cena vč. DPHNabídková cena bez DPH

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.

Zadavatel hodnotil nabídky jejich porovnáním. 

Výsledek hodnocení nabídek

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK:

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_137.html.

Ing. Miroslav Doležal

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

1 161 116,00 Kč

1 176 120,00 Kč

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria:

- nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH  –  váha 100 %.

5. VYBRANÝ UCHAZEČ

podepsáno elektronicky

Zadavatel vybral nabídku uchazeče SG Geotechnika a.s., IČO: 41192168, se sídlem Geologická 988/4, 152 00 Praha, který splnil

veškeré požadavky zadávacích podmínek a jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

6. OSTATNÍ INFORMACE

SG Geotechnika a.s. Geologická 988/4, 152 00 Praha

Uchazeč Sídlo

Vaňurova 505/17, 460 07 LiberecValbek, spol. s r.o.

Záznam o poptávkovém řízení
ZADAVATEL: Správa a údržba silnic  Plzeňského kraje, p.o.
SÍDLO: Koterovská 162, 326 00  Plzeň

IČO: 72053119
ZASTOUPENÝ: Ing. Miroslavem Doležalem, generálním ředitelem

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: II/169 Radešov - Rejštejn, rekonstrukce 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se Směrnicí Rady Plzeňského kraje  č. 2/2016, o zadávání 

veřejných zakázek (II. SKUPINA).      

2535/21/SÚSPK-P

Mgr. Markéta Pěčková

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace (DÚR), zajištění inženýrské činnosti za účelem 

vydání územního rozhodnutí.

1.POPIS PŘEDMĚTU VZ

marketa.peckova@suspk.eu

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 980 000,00 Kč

2. OSLOVENÍ UCHAZEČI

Uchazeč

Valbek, spol. s r.o.

SG Geotechnika a.s.

P21V00000086

16. 3. 2021, 10:00 hodin


		2021-03-17T12:47:05+0000
	Not specified


		2021-03-17T23:25:09+0000
	Not specified




